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Prioriterade områden för FoU-projekt 2019

Förslag till beslut
Regionstyrelsen beslutar att

 • godkänna förslag till prioriterade områden för FoU-projekt 2019

Sammanfattning
Regionstyrelsen fördelar årligen ut medel för FoU-projekt. Utannonsering av 
möjligheten att söka projektmedel sker under våren med sista ansökningsdag i mitten 
av augusti. Efter granskning av projektens vetenskapliga kvalitet och nyttan för 
verksamheten rekommenderar Vetenskapliga rådet vilka projekt som bör tilldelas 
ekonomiska medel.
Inför utannonseringen sker en bedömning av vilka områden som ska prioriteras. 
Projekten ska stödja Region Hallands övergripande mål och prioriterade områden. 
Efter avstämning med Vetenskapliga rådets arbetsutskott föreslås följande icke 
rangordnade prioritering för 2019.

Prioriterade områden för FoU-projekt 2019
 Klinisk patient- och annan verksamhetsnära forskning som stödjer Region 

Hallands övergripande mål.
 Forskning som stödjer verksamhetens behov och möter hälso- och 

sjukvårdens framtida utmaningar inom forskningsområden:
o Folkhälsovetenskaplig forskning
o Jämlik hälso- och sjukvård
o Patientsäkerhet och kvalitet
o Utveckling och utvärdering av nya metoder inom hälso- och sjukvården
o Projektintegrerad hälsoekonomi 
o Hälso- och sjukvårdsforskning med inriktning på organisation och 

logistik i syfte att uppnå optimal tillgänglighet, resursanvändning och 
kvalitet



[Skriv text]

o Samverkan mellan vårdnivåer och/eller verksamheter inom regionen 
samt mellan regioner/landsting i Sverige, och andra vårdaktörer 
inklusive privata sådana 

 Forskning som i synnerhet stimulerar nya forskare och doktorander att ansluta 
sig till projekt i Region Halland. 

Samtliga prioriterade områden knyter an till den regionala utvecklingen inom Region 
Halland med sikte att skapa den bästa livsplatsen för god hälsa och ett gott socialt liv 
utifrån Region Hallands övergripande mål.

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Inga ekonomiska konsekvenser av beslutet.

Regionkontoret

Jörgen Preuss
Tf Regiondirektör

Bilaga: 

Beslutet ska skickas till
Klicka här för att fylla i vilka beslutet ska skickas till
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